
Ευρωπαϊκή Ένωση

ΕΤΠΑ

Κωδ. Πράξης: 427379 Σελίδα 1 από 6 

Δήμαρχος Αθηναίων

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α’ 98/22.04.2005).

2. Τις διατάξεις του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ Α’ 267/03.12.2007), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 (ΦΕΚ 53 Α/31.03.2010) και ισχύει.

3. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α’/27.01.2015), «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 

Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

4. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α’/04-11-.2015), «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής

και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

5. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α’/05-11-2016), «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Την υπ΄αριθμ. Υ197/17-11-2016 (ΦΕΚ3722/Β’/17-11-2016) Απόφαση του Πρωθυπουργού περί «Ανάθεσης αρμοδιοτήτων 

στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Αλέξανδρο Χαρίτση».

7. Τις διατάξεις του ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του 

Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 53/31.03.2010).

8. Την απόφαση Ε (2007) 5443/5.11.2007 (CCI:2007GR161PO006) της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί έγκρισης του Ε.Π. 

Αττικής ως ένα από τα πέντε Περιφερειακά Προγράμματα μεταβατικής στήριξης του ΕΣΠΑ 2007-2013.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. ΟΤΑ
Ταχ. Δ/νση : ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 7 ΑΘΗΝΑ
Ταχ.Κώδικας : 10557
Πληροφορίες : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΖΑΦΕΡΗΣ
Τηλέφωνο : +30 210 3253123 2103310011
Fax : 210 3244778
Email : atzaferis@developathens.gr

ΘΕΜΑ:

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Προς:

ΛΙΟΣΙΩΝ 22 
T.K : 10438

ΑΘΗΝΑ, 17/02/2017
Α.Π. : 758/ΕΦΔ169

3η Τροποποίηση της Πράξης "ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΟΔΟΥ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 4 ΣΤΟ 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ" με κωδικό MIS 427379 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα "Αττική"  

ΑΔΑ: Ψ44ΩΟΡΙΝ-ΦΛΡ



Ευρωπαϊκή Ένωση

ΕΤΠΑ

Κωδ. Πράξης: 427379 Σελίδα 2 από 6 

9. Την με αρ. πρωτ. 127718/12.10.2007 κοινή απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων 

(ΣΜΠΕ) του Ε.Π. Αττικής της προγραμματικής περιόδου 2007-2013.

10. Την υπ’ αριθ. 7725/23.03.2007 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί έγκρισης του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου 

Αναφοράς και τα Παραρτήματα Ι και ΙΙ αυτής.

11. Τον Κανονισμό 1083/2006 περί καθορισμού γενικών διατάξεων για τα διαρθρωτικά Ταμεία και την τροποποίηση του με τον 

κανονισμό 539/2010.

12. Τον Εφαρμοστικό Κανονισμό [ΕΚ] αριθ.1828/2006 «Περί θέσπισης κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού 1083/2006 και τον 

Κανονισμό 1080/2006» και την τροποποίηση του με τον Κανονισμό 846/2009.

13. Την με αρ. πρωτ. 5258/ΕΥΣ 603/05.02.2008 απόφαση της 1ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. Αττικής, με την 

οποία εγκρίθηκαν τα γενικά κριτήρια επιλογής των πράξεων του Άξονα Προτεραιότητας, όπως περιγράφονται και 

εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο.

14. Την με αρ. πρωτ. 1434/6-3-2008 απόφαση της 1ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. Αττικής, με την οποία 

εγκρίθηκαν τα γενικά κριτήρια επιλογής των πράξεων του Άξονα Προτεραιότητας, όπως περιγράφονται και εξειδικεύονται στο 

συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο.

15. Την με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ 1749/27.03.08 υπουργική απόφαση συστήματος διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.

16. Τα συμπεράσματα της από 04.03.2009 1ης Συνεδρίασης της Διάσκεψης των Προέδρων των Επιτροπών Παρακολούθησης 

των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του Ε.Σ.Π.Α., του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης και του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας.

17. Τις διατάξεις του ν.3852/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/2010).

18. Το με αρ. πρωτ. 32312 / ΕΥΘΥ 1652 / 21-07-2011 έγγραφο του Υφυπουργού Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας και 

Ναυτιλίας με θέμα «Οδηγίες για την επιτάχυνση της υλοποίησης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2007-2013».

19. Το με αρ. πρωτ. 38590 / ΟΠΣ 1140 / 07-09-2011 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας 

περί «Υποχρεωτικής υποβολής των εντύπων ΟΠΣ του ΕΣΠΑ από τους δικαιούχους μέσω του συστήματος Ηλεκτρονικής 

υποβολής και Υποχρεωτική έκδοση των εντύπων από του Φορείς Διαχείρισης μέσω του ΟΠΣ».

20. Την αριθμ. 41875/ΕΥΣ 4834/02.10.2012 περί αναστολής εφαρμογής των Κ.Υ.Α. των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Οικονομικών και Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας.

21. Τις διατάξεις του άρθρου 19, παρ 16 του ν. 4071/2012 σύμφωνα με τις οποίες η Εταιρεία Ανάπτυξης και Τουριστικής 

Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΑΕΔΑ) του Δήμου Αθηναίων ασκεί 

καθήκοντα ενδιάμεσου φορέα διαχείρισης, κατά την έννοια των διατάξεων του άρθρου 4 του ν. 3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267) στα 

Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ.

22. Tην υπ’ αριθ. 17192/ΕΥΣ 2382/06-04-2012 (ΦΕΚ Β’ 1277/11-04-2012) Απόφαση της Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για πράξεις του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττικής» του ΕΣΠΑ στην Εταιρεία Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος 

Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΑΕΔΑ) του Δήμου Αθηνών.

23. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Οικονομικών, 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, 

ΑΔΑ: Ψ44ΩΟΡΙΝ-ΦΛΡ



Ευρωπαϊκή Ένωση

ΕΤΠΑ

Κωδ. Πράξης: 427379 Σελίδα 3 από 6 

 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Αποφασίζει

την 3η Τροποποίηση της Πράξης "ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 4 ΣΤΟ 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ" , στον Αξονα Προτεραιότητας "02 - Αειφόρος Ανάπτυξη και 

Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής" του Ε.Π. "Αττική". 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 237/5.12.2012).

24. Την με Α.Π. C(2012) 9522/11.12.2012 απόφαση των υπηρεσιών της Ε.Ε. για την έγκριση της 2ης αναθεώρησης του ΠΕΠ 

Αττική 2007-2013.

25. Την ανακοίνωση καταχώρισης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης 

Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και δ.τ. «Α.Ε.Δ.Α. Α.Ε.» (ΦΕΚ 11253/Α.Ε.- Ε.Π.Ε./11-

10-2012).

26. Την με αρ. πρωτ. ΕΦΔ ΕΑΤΑ Α.Ε. 53/19-12-2012 πρόσκληση του ΕΦΔ ΕΑΤΑ για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο 

του Άξονα Προτεραιότητας (2) «Αειφόρος Ανάπτυξη και Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής» στο ΕΠ Αττική 2007-2013.

27. Την υπ’ αριθμ. 085/ΕΦΔ31/23.01.2013 Απόφαση Ένταξης της Πράξης στο Ε.Π. "Αττική 2007-2013", με κωδικό ΟΠΣ 

427379, την υπ’ αριθμ. 2074/ΕΦΔ1002/24.12.2013 1η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της Πράξης και την υπ’ αριθμ. 

449/ΕΦΔ281/04.03.2015 2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της Πράξης.

28. Την με αρ. πρωτ. 417/27-09-2016 Αίτηση Τροποποίησης Πράξης  του Δικαιούχου Δήμου Αθηναίων  προς την "ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. ΟΤΑ" , με τα απαιτούμενα συνοδευτικά 

έγγραφα για την Τροποποίηση Ένταξη της Πράξης στο Ε.Π. " Αττική 2007-2013".

29. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της 

πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο εξέτασης της πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο αξιολόγησης και στον 

Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων που έχουν αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο ΟΠ-ΕΡΓΟΡΑΜΑ.

30. Την με αρ. πρωτ. 756/ΕΦΔ167/17-02-2017 εισήγηση του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ για την Τροποποίηση 

Ένταξης της Πράξης στο ΕΠ Αττική 2007-2013.

427379 1. Κωδικός Πράξης:
 (ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3. Δικαιούχος:

40105005 4. Κωδικός Δικαιούχου:

ΕΠ0858

 2. Κωδικός ΠΔΕ 
 Πράξης:

 2.1.Κωδικός ΣΑ:

 2.2.Κωδικός Πράξης 
 ΣΑ:

2013ΕΠ08580001

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης.

ΑΔΑ: Ψ44ΩΟΡΙΝ-ΦΛΡ



Ευρωπαϊκή Ένωση

ΕΤΠΑ

Κωδ. Πράξης: 427379 Σελίδα 4 από 6 

       Με την ολοκλήρωση του πρώτου υποέργου ολοκληρώθηκαν οικοδομικές και 
μηχανολογικές επεμβάσεις που ήσαν  απαραίτητες για την ανάπλαση των χώρων και 
τον εκσυγχρονισμό της λειτουργίας των Δημοτικών Ιατρείων του  5 ου Δημοτικού 
Διαμερίσματος του Δήμου Αθηναίων. Το κτίριο που στεγάζει τα Δημοτικά Ιατρεία 
βρίσκεται επί της οδού Σαρανταπόρου 4, στα Πατήσια είναι κτίριο τριών (3) επιπέδων
Στο πρώτο επίπεδο (ημιυπόγειος όροφος) λειτουργεί Μικροβιολογικό, Αίθουσα 
Parkinson, Αίθουσα Υπερήχου και υπάρχει Φυσιοθεραπευτήριο.Στο δεύτερο επίπεδο
(υπερυψωμένος ισόγειος όροφος)  λειτουργεί Ιατρείο χειρούργου-μαστολόγου, 
Οφθαλμιατρικό και Τμημα Νοσηλείας Α Βοηθειών, ήτοι  Τμήμα Επειγόντων 
Περιστατικών μαζί με σχετικά ιατρεία γενικής ιατρικής.Στο τρίτο επίπεδο (α΄ όροφος)ο
υπάρχει Παιδιατρικό, λειτουργεί Παθολογικό, Ιατρείο Γενικού Ιατρού, Γυναικολογικό, 
Οδοντιατρικό και Πνευμονολογικό και εκεί στεγάζονται και οι διοικητικοί χώροι.
Γιά την ανακατασκευή Κτιρίου Κεντρου Υγείας Αστιού Τύπου επί της Σαρανταπόρου 
έχουν εκτελεσθεί ακόλουθες εργασίες μέσω του Υποέργου [1]
1  Εκσκαφές θεμελίωσης
2  Καθαιρέσεις – Αποξηλώσεις
3   Κονιοδέματα
4   Τοιχοποιίες - Ποδιές
5.  Κουφώματα
6   Μεταλλοκατασκευές
7   Επενδύσεις Τοίχων
8   Μονώσεις
9   Ψευδοροφές
10   Δάπεδα – Περιθώρια
11   Υαλουργικά
12   Ξυλουργικές Εργασίες
13   Χρωματισμοί
14   Λοιπές κατασκευές
15   Καθαρισμός Εργοταξίου και Κτιρίου
Το Φυσικό αντικείμενο του Υποέργου [1] ολοκληρώθηκε κατά τα ακόλουθα Διακριτα 
Τμήματα 
Εργασίες τελικές
 Ηλεκτρομηχανολογικά
Αναθεώρηση
Χωματουργικά-καθαιρέσεις
Σκυροδέματα
Τοιχοποιίες – Επιχρίσματα
Επενδύσεις-Επιστρώσεις
Κατασκευές ξύλινες-μεταλλικές
Επιπλέον, στο πλαίσιο της παρούσης Πράξης ολοκληρώθηκαν το Υποέργο [2], ήτοι η
προμήθεια και εγκατάσταση κατάλληλου ιατρικού και τεχνολογικού εξοπλισμού 
καθώς το υποέργο [3], ήτοι η προμήθεια του απαραίτητου εξοπλισμού γραφείου και 
μηχανογραφικής υποστήριξης για την απρόσκοπτη και ομαλή λειτουργία του Κέντρου
Υγείας. 

 6. Παραδοτέα πράξης: Αντικείμενο του Υποέργου [1]β:: 1 Εκσκαφές θεμελίωσης  2 Καθαιρέσεις – 
Αποξηλώσεις  3 Κονιοδέματα4 Τοιχοποιίες - Ποδιές5. Κουφώματα6 
Μεταλλοκατασκευές7 Επενδύσεις Τοίχων8 Μονώσεις9 Ψευδοροφές10 Δάπεδα – 
Περιθώρια11 Υαλουργικά12 Ξυλουργικές Εργασίες13 Χρωματισμοί 14Λοιπές 
κατασκευές15 Καθαρισμός Εργοταξίου και Κτιρίου :Αντικείμενο του Υποέργου 2 που 
ολοκληρώθηκε ήταν η προμήθεια και εγκατάσταση κατάλληλου ιατρικού και 
τεχνολογικού εξοπλισμού για την απρόσκοπτη και ομαλή λειτουργία του Κέντρου 
Υγείας , ήτοι ακολουθα είδη :1 Απινιδωτής1 Παλμικός οξύμετρο δακτύλου1 

ΑΔΑ: Ψ44ΩΟΡΙΝ-ΦΛΡ



Ευρωπαϊκή Ένωση

ΕΤΠΑ

Κωδ. Πράξης: 427379 Σελίδα 5 από 6 

 7. Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

38
9001

Αριθμός έργων  τομέα Υγείας
Υποδομές μονάδων πρωτοβάθμιας φροντίδας Υγείας (ΑΚΥ, ΚΥ)

Αριθμός
Αριθμός

 1.00
 1.00

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες
 765,093.98

 8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης της πράξης είναι 32.58 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

 9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2015 

 765,093.98  765,093.98

 i.χωρίς ΦΠΑ
 ii.ΦΠΑ

 622,027.62
 143,066.36

Βάσει 
Παραστατικων

 765,093.98Σύνολο (1)  765,093.98

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 765,093.98 Ευρώ 

Καρδιογράφος2 Σετ οφθαλμοσκόπιο και ωτοσκόπιο1 Τροχήλατο πιεσόμετρο1 
Κλίβανος αποστείροσης χειρουργικών εργαλείων1 Ανοξειδοτο τροχήλατο τραπέζι 
νοσηλίας με συρτριέρα1 Διαφανοσκόπιο led slim 3 panel 1 Σύστημα χειρουργικών 
προβολέων με βραχίωνα1 Ασκός τεχνητού αερισμού11 Εξεταστικά κρεβάτια10 Διπλά
διαφανοσκόπια 5 Αναλογικά πιεσόμετρα αρτηριακής πίεσης χωρίς στηθοσκόπιο2 
Αναλογικά πιεσόμετρα αρτηριακής πίεσης με στηθοσκόπιο 3 Απλά ιατρικά 
στηθοσκόπια ακρόασης2 Παιδικά στηθοσκόπια2 Αναλογικά πιεσόμετρα με παιδική 
περιχειρίτιδα10 Τρίφυλλα ιατρικά παραβάν10 Νεφροειδή μεταλλικά2 Ανοξείδωτοι 
τροχήλατοι κάδοι απόρριψης1 Γυναικολογική καρέκλα1 Προβολέας πλάγιο φωτισμού
για λήψη τεστ ΠΑΠ1 Μηχάνημα ακροάσεως καρδιακών παλμών εμβρύου1 
Οφθαλμοσκόπιο1 Τροχήλατος Μεγεθυντικός Φακός με λάμπα1 Διαθερμία 
ΔερματολογικήΑντικείμενο του Υποέργου 3 που επίσης ολοκληρώθηκε ήταν  η 
προμήθεια και εγκατάσταση απαραίτητου  εξοπλισμού γραφείου και 
μηχανογραφικής υποστήριξης, για την απρόσκοπτη και ομαλή λειτουργία του 
Κέντρου Υγείας18 Τροχήλατα καθίσματα εργασίας ιατρού32 Σταθερά καθίσματα 
ασθενούς-συνοδού 7 Τροχήλατα καθίσματα εργαστηρίου - σκαμπώ με πλάτη8 
Καθίσματα τύπου πολυθρόνας4 Καθίσματα αναμονών τριπλά με ενσωματωμένο 
τραπεζάκι18 Γραφεία ιατρού1 Τραπέζι γραφείου ιατρού1 Τραπέζι συσκέψεων6 
Τραπέζια αναμονών3 Αρχειοθήκες1 Βιβλιοθήκηκλπ 14 Μονάδες desktop, οθόνη, 
πληκτρολόγιο, ποντίκι14 Εκτυπωτές laser1 Πολυμηχάνημα ως]ΤΔΥ[3

ΑΔΑ: Ψ44ΩΟΡΙΝ-ΦΛΡ



Ευρωπαϊκή Ένωση

ΕΤΠΑ

Κωδ. Πράξης: 427379 Σελίδα 6 από 6 

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο Σύμφωνο Αποδοχής των
Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Δήμαρχος Αθηναίων

Καμίνης Γεώργιος

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
 ανέρχεται σε  765,093.98 ευρώ, αναλύεται σε Π/Υ(1)  765,093.98 ευρώ και Π/Υ(2)
  0.00 ευρώ και επιμερίζεται ως ακολούθως:
Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που έχουν χρηματοδοτήσει την Πράξη και αποσύρονται

Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που χρηματοδοτούν την Πράξη (ενεργές) :

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):  765,093.98 (ποσό
    σε ευρώ).
    Η εκτιμώμενη πίστωση έτους 2017 στο Π.Δ.Ε. 
ανέρχεται σε 0.00 (ποσό σε ευρώ)

ΚΩΔ. ΣΑ Π/Υ(1): ΕΠ0858
Φορέας ΣΑ: 2010009
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ: 2013ΕΠ08580001
(Τροποποιούμενο έργο Π.Δ.Ε.)

Π/Υ (1)

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης
2. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υπ. Οικονομίας και Ανάπτυξης, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα
2. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής
3. Περιφέρεια Αττικής (Φορέας Χρηματοδότησης)
4. Αρχή Πιστοποίησης
5. Εθνική Αρχή Συντονισμού

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Δημάρχου Δήμου Αθηναίων
2. Γραφείο Διευθ. Συμβούλου ΕΑΤΑ ΑΕ
3. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΦΔ ΕΑΤΑ ΑΕ

ΑΔΑ: Ψ44ΩΟΡΙΝ-ΦΛΡ


		2017-02-21T11:13:21+0200
	NSRF MIS Office


		2017-02-21T12:21:20+0200
	Athens




